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Automatisk order 

Veckovisa automatiska ordrer med placering 7 dagar före 
leverans, dagliga beställningar placeras 1 dag före 
leverans. 
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1. Automatisk order 
 

Automatisk order är en funktion i Kundportalen som låter användaren skapa en automatiskt 
återkommande order. Beställningarna kan schemaläggas att ske på en specifik vald veckodag 
varje vecka, varannan vecka, var tredje vecka, en gång i månaden eller med ett intervall av X 
antal dagar. 

För leveranser som sker en gång i veckan, varannan vecka eller var tredje vecka skapas de 
automatiska orderna 7 dagar innan det förväntade leveransdatumet. Detta gör det möjligt för 
användaren att se den skapade ordern i orderöversikten en vecka innan leverans, vilket ger gott 
om tid att avboka leveransen vid behov (t.ex. under semestertider). 

För automatiska order som levereras var X:e dag eller en gång i månaden (på en specifik vald 
dag) skapas ordern endast 1 dag innan planerad leverans. 

 

2. Hantera automatisk order 
 

För att hantera din automatiska order, gå till Mitt Konto och sedan Automatisk order. 

 

Funktionen för automatisk order öppnas nedanför. 

 

Om några automatiska orders redan finns, visas de i en lista och kan expandera genom att klicka 
på namnet. 
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3. Skapa en ny Automatisk order 
 

Klicka på Skapa ny automatisk order: 
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Ett pop-up-fönster öppnas med alla detaljer för din automatiska order: 

 

 

3.1. Skapa veckovisa Automatiska ordrar (läggs 7 dagar innan leveransdag) 
 

Val av leveransadress avgör vilka leveransdagar som är tillgängliga, baserat på leveransschemat 
i det valda området: 
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Veckodag måste väljas om leverans önskas varje vecka, varannan vecka eller var tredje vecka. 

 

3.2. Skapa datumbaserad eller „order var x antal dagar“ Automatisk order (ordern läggs 1 
dag innan leverans) 

 

Om leverans var X:e dag eller på en specifik dag i månaden önskas, måste det aktuella 
dagnumret anges eller väljas: 
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4. Alternativa vägar för att skapa en automatisk order 
 

Du kan också skapa en ny automatisk order baserad på en tidigare lagd order i din orderöversikt 
genom att välja den aktuella ordern och klicka på "Spara som automatisk order": 

 

Ett popup-fönster för skapande av automatisk order öppnas, där du kan fylla i alla nödvändiga 
uppgifter: 
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Som ett tredje alternativ kan du skapa en automatisk order i varukorgen när du lägger en 
beställning som du vet att du kommer behöva levererad med regelbundna intervaller i framtiden: 

Popup-fönstret för skapande av automatisk order öppnas, vilket låter dig fylla i alla nödvändiga 
detaljer: 
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Kom ihåg att spara och aktivera din nya order! 
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5. Ändra en befintlig order 
 

Om vissa permanenta justeringar behövs på den automatiska ordern kan ordern redigeras. För 
att redigera ordern måste den först inaktiveras.   

(Klicka på den specifika automatiska ordern för att visa detaljerna och scrolla till slutet av 
orderinformationen för att hitta knappen "Avaktivera"): 
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Nu kan du klicka på knappen "Ändra order" och göra de önskade ändringarna i alla fält: 

 

Efter att ha gjort ändringarna måste du klicka på "Spara ändringar".

 

När allt är sparat som önskat måste den automatiska ordern aktiveras igen: 

 

Om du bara behöver ändra en specifik veckas order (en tillfällig engångsändring, t.ex. under 
semesterperiod), rekommenderar vi att du avbokar den specifika veckans order och skapar 
en engångsbeställning enligt önskemål. 
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6. Orderöversikt – Status för lagd order, leveransdatum och 
avbokning 
 

6.1. Kontrollera det förväntade leveransdatumet för den automatiska 
ordern i orderöversikten 
 

I orderöversikten kan en lista över alla skapade orders ses – även de orders som ännu inte har 
levererats.   

På vänster sida visas datumet för orderskapandet under Orderdatum. För att se de tillhörande 
leveransuppgifterna, klicka på ordernumret (synligt under Linde Order Ref.) och hitta det 
förväntade leveransdatumet under "Leverans": 

 
 

6.2. Avboka lagd order – upp till 24 timmar före leverans 
 

Även i detaljvyn för Orderöversikten kan en enskild automatisk order avbokas vid behov: 
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Detta kan göras fram till att följesedeln skapas för ordern – vanligtvis en dag före den faktiska 
förväntade leveransen. 

 

6.3. Ändringar av leveransen för den automatiska ordern 
 

Tyvärr kan användaren för närvarande inte ändra produkterna eller det planerade 
leveransdatumet för en lagd automatisk order online. Om ändringar endast behövs vid ett 
enstaka tillfälle för en automatisk order rekommenderas det att avboka den specifika veckans 
order och manuellt skapa en ersättande order.   

Om permanenta ändringar behövs i den automatiska ordern kan dessa göras under Automatiska 
order-menyn. 


